comprovando aptidão do licitante, ou seu responsável técnico, para desempenho de atividade 

compatível com o objeto da licitação. 

10.2. Quanto à DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR, todas as licitantes deverão 

apresentar: 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 46.020,96 (quarenta e seis mil vinte 

reais e noventa e seis centavos), conforme tabela acima. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos 

específicos consignados no Orçamento/2026. 

12.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: